
UCHWAŁA NR LXXII/494/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXVI/195/2020 z dnia 29 października 2020 roku w sprawie udzielenia 
Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/195/2020 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 29 października 2020 roku 
w sprawie udzielenia Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: ”Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu, w kwocie stanowiącej 50% wkładu własnego, lecz nie więcej 
niż 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych): 

1) w roku 2021 - w wysokości 19.900 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset złotych brutto), 

2) w roku 2024 - w wysokości 30.100 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sto złotych brutto)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkańcy Skrzynek z ul. Otuskiej złożyli wniosek do Gminy Stęszew o przeprowadzenie remontu 
chodnika na swojej ulicy. Ponieważ jest to droga powiatowa, wniosek został przekazany do Starosty 
Poznańskiego. 

Zarządca drogi dokonał oceny stanu drogi i stwierdził, że wykonanie chodnika na ulicy Otuskiej wymaga 
dokonania jej przebudowy i dostosowania do nowych wymagań wynikających z rozporządzenia w sprawie 
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne 

Powiat Poznański przyjął w planie opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 2500P w m. Skrzynki wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatowa nr 2496P na odcinku 
od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą nr 2496P”. 

Starosta Poznański zwrócił się z prośbą do Gminy Stęszew o dofinansowanie zadania opracowania w/w 
dokumentacji. Ponieważ realizacja zadania służyć będzie mieszkańcom Skrzynek, Rada Miejska Gminy 
Stęszew wyraża zgodę na dofinansowanie przedsięwzięcia kwotą 19.900,00 zł w roku 2021 oraz kwotą 
30.100 zł w roku 2024. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/494/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-27T08:26:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




